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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 45,800,031 11,978,934 57,778,965 12,198,867 12,216,225 45,562,740 21.11%

16934 934 45,800,031 11,978,934 57,778,965 12,198,867 12,216,225 45,562,740 21.11%

169341601 FATIMA 45,800,031 11,978,934 57,778,965 12,198,867 12,216,225 45,562,740 21.11%

169341601105001003123INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA45,800,031 11,978,934 57,778,965 12,198,867 12,216,225 45,562,740 21.11%

16934160110500100312301RECURSOS PROPIOS 1,617,800 4,929,684 6,547,484 5,149,371 5,166,729 1,380,755 78.65%

1693416011050010031230111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial265,800 265,800 69,523 86,881 178,919 26.16%

1693416011050010031230111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 1,350,000 1,350,000 150,000 150,000 1,200,000 11.11%

1693416011050010031230112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 164 164 1,836 8.20%

1693416011050010031230112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  4,929,684 4,929,684 4,929,684 4,929,684 100.00%

16934160110500100312302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD44,182,231 7,018,183 51,200,414 7,018,429 7,018,429 44,181,985 13.71%

16934160110500100312302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 44,177,231 44,177,231   44,177,231 0.00%

1693416011050010031230212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad5,000 5,000 246 246 4,754 4.92%

1693416011050010031230212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,018,183 7,018,183 7,018,183 7,018,183 100.00%

16934160110500100312303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  31,066 31,066 31,066 31,066 100.00%

1693416011050010031230312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  31,066 31,066 31,066 31,066 100.00%

16934160110500100312304PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  1 1 1 1 100.00%

1693416011050010031230412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  1 1 1 1 100.00%
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